
9. 7. 2018 https://vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/PrintTxt/74311

https://vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/PrintTxt/74311 1/2

CZ02 - Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení
Název zakázky: Výstavba objektu pro teoretickou a praktickou výuku odborného výcviku – Dobruška
Stav: Zveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2018-021252
Evidenční číslo zakázky: Z2018-021252
Datum uveřejnění ve VVZ: 27.06.2018 2:00:10
Kód pro související formulář: HPOHKW
Název zadavatele: Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška
IČO zadavatele: 71340726
Název objednatele: Veřejné zakázky s.r.o.
IČO objednatele: 26726050
 

Oddíl I: Zadavatel
I.1) Název a adresa
 Úřední název: Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška
 IČO: 71340726
 Poštovní adresa: Pulická 695
 Obec: Dobruška
 PSČ: 518 01
 Země: CZ
 Kontaktní osoba: Veřejné zakázky s.r.o. - Ing. Jitka Ulrychová
 Tel.: +420 603534342
 E-mail: ulrychova@zakazkyverejne.cz
 Kód NUTS: CZ052
 Hlavní adresa: (URL): https://www.sspvc.cz/
 Adresa profilu zadavatele: (URL): https://vz.sspvc.cz/
I.2) Komunikace

 
Zadávací dokumentace (nebo její textová část) je neomezeným a přímým dálkovým přístupem, a to bezplatně na: (URL):
https://vz.sspvc.cz/

 Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány
 na následující adresu: (uveďte prosím příslušnou adresu)
 Veřejné zakázky s.r.o., Revoluční 724/7, 110 00 Praha 1 – Staré Město.

Oddíl II: Předmět zakázky
II.1) Popis
II.1.1) Název
 Výstavba objektu pro teoretickou a praktickou výuku odborného výcviku – Dobruška
II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění
 Stavební práce
 Hlavní kód CPV: 45000000
 Kód NUTS: CZ052
 Hlavní místo dodání nebo plnění: Místem plnění je areál Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška, Pulická 695, 518 01 Dobruška.
II.1.3) Stručný popis

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace akce Výstavba objektu pro teoretickou a praktickou výuku odborného výcviku – Dobruška.
Jedná se o provedení a dodávku stavebních a jiných prací v členění: SO 01 – OBJEKT VÝUKY SO 02 – DEŠŤOVÁ KANALIZAČNÍ
PŘÍPOJKA SO 03 – ZPEVNĚNÉ PLOCHY, KOMUNIKACE Podrobně viz ZD.

II.1.4) Informace o variantách
II.1.5) Informace o vyhrazené veřejné zakázce
II.1.6) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
II.1.7) Informace o rámcové smlouvě
II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie
 Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ano
 (Pokud ano) uveďte registrační číslo projektu: Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002737
II.2) Rozsah veřejné zakázky
II.2.1) Celková předpokládaná hodnota
 Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH: 56758500,00
II.3) Časový rámec
II.3.1) Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
 Doba trvání v měsících: 8
II.4) Informace o částech
II.4.1) Dělení na části
 Zakázka je rozdělena na části: ne
II.5) Popis části
II.5.1) Název části
II.5.2) Popis části zakázky
II.5.3) Dodatečné CPV a NUTS kódy
II.5.4) Předpokládaná hodnota
II.5.5) Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení / dokončení
II.5.6) Údaj o hodnotících kritériích
II.5.7) Údaj o lhůtě pro doručení nabídky nebo žádosti o účast



9. 7. 2018 https://vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/PrintTxt/74311

https://vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/PrintTxt/74311 2/2

II.5.8) Údaj o podmínkách pro otevírání nabídek

Oddíl III: Řízení
III.1) Popis
III.1.1) Druh řízení
 Otevřené řízení
III.1.2) Omezení počtu zájemců, kteří budou vyzváni k účasti v zadávacím řízení
III.2) Hodnotící kritéria
III.2.1) Hodnotící kritéria
 Nejnižší nabídková cena
III.2.2) Informace o elektronické aukci
 (podrobné informace o elektronické aukci jsou uvedeny v zadávací dokumentaci)
III.3) Administrativní informace
III.3.1) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
 Datum: (dd.mm.rrrr): 25.07.2018
 Místní čas: (hh:mm): 11:00
III.3.2) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
 pouze český jazyk
III.3.4) Podmínky pro otevírání nabídek
 Datum: (dd.mm.rrrr): 25.07.2018
 Místní čas: (hh:mm): 11:05
 Místo: Veřejné zakázky s.r.o., Revoluční 724/7, 110 00 Praha 1 – Staré Město.
 Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Zástupci uchazečů, kteří podali nabídku.

Oddíl V: Doplňující informace
V.1) Další informace
 Zadavatel v souladu s § 41 zákona požaduje poskytnutí jistoty ve výši 1.000.000,- Kč (slovy: [jeden milion korun českých]).
V.2) Datum odeslání tohoto oznámení
 26.06.2018

Žádost

Oddíl I: Věc: Objednáváme uveřejnění přiložených informací ve VVZ
 Číslo objednávky (Vaše č. jednací): 1A1232
 Datum objednávky: 26.06.2018
 Formulář zřizuje novou zakázku
 Název veřejné zakázky / koncese / soutěže o návrh: Výstavba objektu pro teoretickou a praktickou výuku odborného výcviku – Dobruška

Oddíl II: Informace pro statistické účely
 Režim veřejné zakázky: Podlimitní
 Převažující zdroj financování: Zdroje z fondů EU
 Celková předpokládaná hodnota bez DPH: 56758500,00
 Měna: CZK
 Jedná se o uveřejnění týkající se veřejných zakázek zadaných v rámci dynamického nákupního systému: ne
 Jedná se o uveřejnění týkající se veřejných zakázek zadaných v rámci rámcové smlouvy: ne
 Požadujete odeslat formulář do Úředního věstníku EU: ne
 Jedná se o povinné uveřejnění v Úředním věstníku EU: ne
 Požadujete uveřejnit formulář ve VVZ: ano
 Jedná se o povinné uveřejnění ve VVZ: ano
 Zakázka v souladu s usnesením vlády o uplatňování environmentálních požadavků: ne

Oddíl III: Fakturační údaje (Údaje byly přeneseny z profilových údajů v aplikaci VVZ)
 Způsob zaslání faktury: Listinná faktura zaslaná poštou
 Způsob vyhotovení faktury: Souhrnně jednou měsíčně
 Fakturu vystavit na:
 Obch. Firma/název: Veřejné zakázky s.r.o.
 IČO: 26726050
 DIČ: CZ26726050
 Stát: CZ
 Ulice: Revoluční
 Číslo popisné: 724
 Číslo orientační: 7
 Obec: Praha 1
 Část obce: Staré Město
 PSČ: 11000
 Email pro fakturaci: korecova@zakazkyverejne.cz

Oddíl IV: Kontaktní osoba
 Jméno: Linda
 Příjmení: Robovská
 Email: robovska@zakazkyverejne.cz
 Telefon: +420 224318907



9. 7. 2018 https://vestnikverejnychzakazek.cz/Form104/PrintTxt/75480

https://vestnikverejnychzakazek.cz/Form104/PrintTxt/75480 1/2

CZ04 - Oprava národního formuláře
Název zakázky: Výstavba objektu pro teoretickou a praktickou výuku odborného výcviku – Dobruška
Stav: Zveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2018-022387
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2018-021252
Evidenční číslo zakázky: Z2018-021252
Datum uveřejnění ve VVZ: 04.07.2018 2:04:03
Kód pro související formulář: AW8WNR
Název zadavatele: Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška
IČO zadavatele: 71340726
Název objednatele: Veřejné zakázky s.r.o.
IČO objednatele: 26726050
 

Oddíl I: Zadavatel
I.1) Název a adresa
 Úřední název: Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška
 IČO: 71340726
 Poštovní adresa: Pulická 695
 Obec: Dobruška
 PSČ: 518 01
 Země: CZ
 Kontaktní osoba: Veřejné zakázky s.r.o. - Ing. Jitka Ulrychová
 Tel.: +420 603534342
 E-mail: ulrychova@zakazkyverejne.cz
 Kód NUTS: CZ052
 Hlavní adresa: (URL): https://www.sspvc.cz/
 Adresa profilu zadavatele: (URL): https://vz.sspvc.cz/

Oddíl II: Předmět zakázky
II.1) Popis
II.1.1) Název
 Výstavba objektu pro teoretickou a praktickou výuku odborného výcviku – Dobruška
II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění
 Stavební práce
 Hlavní kód CPV: 45000000
 Kód NUTS: CZ052
II.1.3) Stručný popis

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace akce Výstavba objektu pro teoretickou a praktickou výuku odborného výcviku – Dobruška.
Jedná se o provedení a dodávku stavebních a jiných prací v členění: SO 01 – OBJEKT VÝUKY SO 02 – DEŠŤOVÁ KANALIZAČNÍ
PŘÍPOJKA SO 03 – ZPEVNĚNÉ PLOCHY, KOMUNIKACE Podrobně viz ZD.

Oddíl V: Doplňující informace
V.2) Datum odeslání tohoto oznámení
 03.07.2018
V.3) Odkaz na původní oznámení
 Evidenční číslo zakázky: Z2018-021252
 Evidenční číslo formuláře: F2018-021252
 Datum odeslání původního oznámení: 26.06.2018

Oddíl VI: Změny
VI.1) Informace, které mají být opraveny nebo přidány
VI.1.2) Text, který má být opraven v původním oznámení
 Číslo oddílu: III.3.1)
 Místo v textu, které má být změněno: Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
 Datum (dd.mm.rrrr): 25.07.2018
 Místní čas (hh:mm): 11:00
 Datum (dd.mm.rrrr): 01.08.2018
 Místní čas (hh:mm): 13:00
 Číslo oddílu: III.3.4)
 Místo v textu, které má být změněno: Podmínky pro otevírání nabídek
 Datum (dd.mm.rrrr): 25.07.2018
 Místní čas (hh:mm): 11:05
 Datum (dd.mm.rrrr): 01.08.2018
 Místní čas (hh:mm): 13:00
VI.2) Další dodatečné informace

Žádost

Oddíl I: Věc: Objednáváme uveřejnění přiložených informací ve VVZ
 Číslo objednávky (Vaše č. jednací): 1A1232
 Datum objednávky: 03.07.2018
 Formulář se týká zakázky evidenčního čísla
 Z2018-021252
 Formulář navazuje na formulář vydaný dle zákona č. 134/2016 Sb.



9. 7. 2018 https://vestnikverejnychzakazek.cz/Form104/PrintTxt/75480

https://vestnikverejnychzakazek.cz/Form104/PrintTxt/75480 2/2

 Evidenční číslo: F2018-021252
 Kód pro související formulář: HPOHKW
 Název veřejné zakázky / koncese / soutěže o návrh: Výstavba objektu pro teoretickou a praktickou výuku odborného výcviku – Dobruška

Oddíl II: Informace pro statistické účely
 Převažující zdroj financování: Zdroje z fondů EU
 Celková předpokládaná hodnota bez DPH: 56758500,00
 Měna: CZK
 Jedná se o uveřejnění týkající se veřejných zakázek zadaných v rámci dynamického nákupního systému: ne
 Jedná se o uveřejnění týkající se veřejných zakázek zadaných v rámci rámcové smlouvy: ne
 Požadujete odeslat formulář do Úředního věstníku EU: ne
 Jedná se o povinné uveřejnění v Úředním věstníku EU: ne
 Požadujete uveřejnit formulář ve VVZ: ano
 Jedná se o povinné uveřejnění ve VVZ: ano
 Zakázka v souladu s usnesením vlády o uplatňování environmentálních požadavků: ne

Oddíl III: Fakturační údaje (Údaje byly přeneseny z profilových údajů v aplikaci VVZ)
 Způsob zaslání faktury: Listinná faktura zaslaná poštou
 Způsob vyhotovení faktury: Souhrnně jednou měsíčně
 Fakturu vystavit na:
 Obch. Firma/název: Veřejné zakázky s.r.o.
 IČO: 26726050
 DIČ: CZ26726050
 Stát: CZ
 Ulice: Revoluční
 Číslo popisné: 724
 Číslo orientační: 7
 Obec: Praha 1
 Část obce: Staré Město
 PSČ: 11000
 Email pro fakturaci: korecova@zakazkyverejne.cz

Oddíl IV: Kontaktní osoba
 Jméno: Linda
 Příjmení: Robovská
 Email: robovska@zakazkyverejne.cz
 Telefon: +420 224318907


	Oznámení o zahájení
	Oznámení o zahájení_upravený termín otevírání nabídek

